տրամադրվում է նոր ուղղությունից փոխադրվող եւ Հայաստանի
Հանարապետություն մուտք գործած 2 տարեկանից բարձր տարիք ունեցող
յուրաքանչյուր օդային ուղեւորի համար հետեյալ սահմանաչափերով՝

ա․  Գյումրու «Շիրակ» օդանավակայան փոխադրված սույն կետում նշված
յուրաքանչյուր օդային ուղեւորի համար՝ 15 000 (տասնհինգ հազար) ՀՀ դրամ,

բ․ Երեւանի «Զվարթնոց» օդանավակայան փոխադրված սույն կետում նշված
յուրաքանչյուր օդային ուղեւորի համար՝ 20 000 (քսան հազար) ՀՀ դրամ։

3․ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ՕԺԱՆԴԱԿՈՒԹՅԱՆ ՏՐԱՄԱԴՐՄԱՆ ԿԱՐԳԸ

5․ Սույն հավելվածով նախատեսված ֆինանսական օժանդակությունը